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資料８－２．【町民アンケート調査結果 グラフ一覧】 

 

問 1 性別 

 
 

問 2 年齢 

 

 

問 3 居住地区 

 
 

問 4 職業 

 

 

問 5 居住年数 

 

 

問 6 家族構成 

 

 

問 7 環境基本計画の認知度 

 

 

問 8 環境報告書の認知度 

 

 

 

 

 

 

問 9 寒川の環境イメージ 

 

 

問 10 周辺環境に対する満足度 

 
 

問 11-1 環境活動への参加状況 

 

 

問 11-2 参加した環境活動 
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問 11-3 環境活動に参加しなかった理由 

 

 

問 11-4 今後、参加してみたい活動 

 

 

問 12-1 身近な自然環境に対する満足度 

 

 

問 12-2 自然環境とふれあう機会 

 

 

問 12-3 自然とふれあう上での不満点 

 

 

問 12-4 自然環境を保全する上で不十分なこと 

 

問 13-1 身近な公害問題を感じる状況 

 

 

問 13-2 川や水路などの汚れや臭いの主な原因 

 

 

問 13-3 公共交通の利用状況 

 

問 13-4 公共交通を利用していない理由 

 

 

問 14 身近な都市環境について 
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問 15-1 ごみの量が増えてしまう原因 

 

 

問 15-2 ごみ減量やリサイクルの取り組み状況 

 

問 15-3 ごみを減らす上で問題と感じること 

 

 

問 15-4 省エネを意識した取り組み状況 

 

 

問 15-5 家庭で取り組んでいる省エネ 

 

 

問 15-6 省エネに関する取り組みをしていない理由 

 

 

問 16-1 地球温暖化の原因の認知度 

 
 

問 16-2 地球温暖化の影響の認知度 

 

 

問 16-3 日常的に行っている地球温暖化防止の取り組み 



 

6 

 

 

 

問 16-4 地球温暖化対策に取り組まない理由 

 

 

問 17-1 マイクロプラスチック問題に関する認知度・取り組み状況 

 

 

問 17-2 マイクロプラスチック問題に関連する取り組み 

 

 

問 18 SDGs の認知度 

 

 

問 19 「環境のまち」としての寒川の将来像 

 


